

## Everton yolcusu!..

**SPOR**

**TRABZONSPOR** maçını beklemeden ülkesine giden Kara Kartal'ın yıldızı, Everton'la masaya oturuyor. Menajeri Mendes'i de devreye sokan Fernandes, daha önce 2 kez oynadığı takımına dönmek istiyor. Fernandes'in Beşiktaş'a dönmeyi düşünmüyor.



**B**eşiktaş'ta sürpriz bir gelişme yaşandı... Süper Final'deki son Trabzonspor maçını beklemeden, 'bel spazmı'nı bahane ederek sürpriz bir şekilde ülkesine giden ve milli takım hocası ile özel görüşmede bulunan Manuel Fernandes'in, daha

önce iki kez farklı dönemde formasını giydiği Everton'a dönmek için menajeri Jorge Mendes'i devreye soktuğu ortaya çıktı. Mendes'in, Everton takım koordinatörü Bill Ellaby ile bir araya geldiği ve Fernandes'in İngiltere'ye dönmek istediğini ilettiği kaydedildi. Öte yandan Fernandes'in Beşiktaş'a dönmeyi düşünme-

diği, zorluk çıkarılması durumunda hakkını FIFA ve CAS'ta arayacağı belirtiliyor. Öte yandan Fernandes'in ülkesine gitmeden önce Başkan Fikret Orman ile para konusunda görüşmek istediği, fakat Orman'ın, "Kimseye ayrıcalık yok. O da herkes gibi bekleyecek" dediği için Fernandes'in gemileri yakıtı iddia edildi.



## Masaya oturacaklar

SPOR

**ASTRONOMİK rakamlarla sözleşme imzalayan oyuncularla görüşecek olan siyah beyazlılar yeni teklifler sunmaya hazırlanıyor. Euro yerine Türk Lirası üzerinden ödemeler yapılacak. Yönetim yeni sezon öncesinde futbolcularla masaya oturacak.**



**G**örüşmeler sözleşme uzatmak için veya maaşlarda iyileştirme yapmak için değil. Tam tersine Beşiktaş yönetimi, 2012-13 sezonu başlamadan futbolcuların maaşlarında indirim yapmak isteyecek. Daha önce

astronomik rakamlar karşılığında kontratları imzalayan futbolcularla görüşecek olan siyah beyazlı yönetim, futbolculara artık Euro ile ödeme yapmayacak. Yönetim, futbolcularla ilk olarak bu konuyu görüşecek. Eğer futbolcular, Türk Lirası ile ödeme yapılmasını kabul etmezse; yollar ayrılacak. Beşiktaş'ta

şu anda en çok kazanan listesinin tepesinde Ricardo Quaresma bulunuyor. Yıllık 3 milyon 750 bin Euro kazanan Portekizli yıldız futbolcu başta olmak üzere, Simao, Almeida, Fernandes, Hilbert, Ersan Gülüm, Ernst ve Egemen gibi oyuncularla yönetim yeni sezon öncesinde bir toplantı yapacak.



## Havutçu belirsizliği!..

SPOR

LİGİN bitmesiyle futboldaki radikal kararlarını önümüzdeki günlerde yapacağı toplantılarda alacak olan Beşiktaş Yönetimi'nin, Teknik Direktör Tayfur Havutçu yüzünden bölünmeler yaşandığı ortaya çıktı.



**S**iyah-beyazlı idarecilerin bir kısmı Tayfur Havutçu ile yolların ayrılmasını gerektiğini savunurken, diğerlerinin ise "Tayfur Havutçu'yu gönderirsek, iki ayda iki teknik adam harcayan bir yönetim durumuna düşeriz. Madem Tayfur Havutçu'yu gönderecektik, neden Carlos Carvalhal ile sezon sonuna kadar devam etmedik" diyerek buna karşı çıktıkları ifade edildi. Samet Aybaba, Ertuğrul Sağlam, Rıza Çalimbay ve Mehmet Özdelek gibi isimleri gündeminde tutan Beşiktaş Yönetimi'nde bu bölünme karşısında ise Başkan Fikret Orman'ın nasıl bir tutum sergileyeceği ise merak konusu oldu. Beşiktaş'ta daha önce Slaven Bilic sesleri yükseliyordu ancak Bilic şimdiden kendine bir takım buldu.



## "Özgüvenimiz yerinde"

SPOR

**BEKO Basketbol Ligi play-off yarı finalinde Galatasaray Medical Park ile karşılaşacak olan Beşiktaş Milangaz Takımı Başantrenörü Ergin Ataman, Abdi İpekçi Spor Salonu'na kazanmak için gideceklerini söyledi.**



**Z**or bir serinin başladığını ifade eden deneyimli antrenör, "Rakibimiz bu sezon BeKO Basketbol Ligi'ni lider bitirdi. Biz de gerek Türkiye Kupası'nda gerek Avrupa

Kupası'nda başarılı bir performans göstererek iki kupa ile buraya kadar geldik. Şimdi üçüncü kupa için bu engeli aşmak zorundayız. Çok zor bir seri olacağı kesin. Galatasaray takımı ligin en iyi basketbol oynayan takımlarından birisi. Ama biz

de aynı şekilde iyi basketbol oynuyoruz ve mücadele ediyoruz" dedi. Deplasmanda oynanacak ilk iki karşılaşmayı avantajla çevirmek istediklerini söyleyen Ataman, "Derbilerde saha avantajı olabilir ama özgüvenimiz yerinde" diye konuştu.